
 
 

Dz.01.0021.1.8.2022 

 

UCHWAŁA NR LI/494/2022 

RADY DZIELNICY I STARE MIASTO 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

 

 

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy I 

Stare Miasto na rok 2022 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 poz. 6695) Rada 
Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 
 

 

§ 1. Zmienia się zakres rzeczowy zadania przyjętego Uchwałą Nr XXXVII/413/2021 r. z dnia 

13 lipca 2021 r. ze.zm. w następujący sposób: 

 

z zadania: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

1. Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa 36: remont 

bramy wjazdowej 40 000 MCOO/ZSP3 

 

na zadanie: 

 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

kwota jednostka 

realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 3, ul. Miodowa 36: remont 

nawierzchni podwórka 
40 000 MCOO/ZSP3 

 

z zadania: 

 

na zadanie: 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka 

realizująca 

DPS, ul. Helclów 2: wymiana grzejników 
25 000 

DPS, ul. 

Helclów 



 

 

 

 

§ 2. Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie: 

Zamiany zadań dokonuje się na wniosek jednostek realizujących. 

 

 

Z-ca Przewodniczącego 

                                                                                                                        Rady i Zarządu 

                                                                                                              Dzielnicy I Stare Miasto 

                                                                                                                     Jan Hoffman 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

kwota jednostka 

realizująca 

DPS, ul. Helclów 2: urządzenie terenów zielonych przy Domu 

Pomocy Społecznej im. Helclów w Krakowie 
25 000 

DPS, ul. 

Helclów 


